

Hanstholm Køkken Vildsund A/S

Skyumvej 36, 7700 Vildsund

CVR-nr. 29 17 11 49

Årsrapport for 2018/19

13. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/9 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanstholm Køkken Vildsund A/S Skyumvej 36 7700 Vildsund
	Telefon: 97 93 15 00
	Hjemmeside: www.hanstholm.com
	CVR-nr.: 29 17 11 49
	Stiftet: 8. november 2005
	Hjemstedskommune: Thisted
	Regnskabsår: 1. maj til 30. april
Bestyrelse	Lars Gantzel Pedersen Carsten Brunhøj Andersen Kent Ernst Hansen Jesper Hartvigsen Jan Thomsen
Direktionen	Carsten Brunhøj Andersen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 8 7800 Skive

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med detailsalg indenfor køkkenbranchen og andre dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskud tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen pr. 30. april 2019. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Bruttofortjeneste		1.150.660	373.274
Personaleomkostninger	1	-1.038.042	-424.727
Resultat af primær drift		112.618	-51.453
Andre finansielle omkostninger		-19	-1.856
Resultat før skat		112.599	-53.309
Skat af årets resultat	2	-34.929	0
Årets resultat		77.670	-53.309
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		77.670	-53.309
		77.670	-53.309

Balance pr. 30. april

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		2.011.346	800.184
Varebeholdninger		2.011.346	800.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528.532	196.196
Udsudte skatteaktiver	3	15.071	50.000
Andre tilgodehavender		204	254.389
Tilgodehavender		543.807	500.585
Likvide beholdninger		814.817	18.027
Omsætningsaktiver		3.369.970	1.318.796
Aktiver		3.369.970	1.318.796

Passiver

Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-357.278	-434.948
Egenkapital	4	142.722	65.052
Modtaget forudbetaling fra kunder	5	1.012.403	81.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.991	4.308
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.776.634	1.064.843
Anden gæld		410.220	103.093
Kortfristede gældsforpligtelser		3.227.248	1.253.744
Gældsforpligtelser		3.227.248	1.253.744
Passiver		3.369.970	1.318.796
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	980.215	389.620
Pensioner	47.747	29.538
Andre omkostninger til social sikring	4.923	2.272
Øvrige personaleomkostninger	5.157	3.297
	<u>1.038.042</u>	<u>424.727</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	34.929	0
	<u>34.929</u>	<u>0</u>
3 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 204.652.		
4 Egenkapital		
	Aktiekapital	Overført resultat
Egenkapital pr. 1. maj	500.000	-434.948
Årets resultat	0	77.670
Egenkapital pr. 30. april	<u>500.000</u>	<u>-357.278</u>
		I alt
		65.052
		77.670
		142.722
	2019	2018
	DKK	DKK
5 Modtaget forudbetaling fra kunder		
Modtaget forudbetaling fra kunder	1.012.403	81.500
	<u>1.012.403</u>	<u>81.500</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
